
UCHWAŁA Nr XXl/111/09 

RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 10 marca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego 

w gminie Cielądz . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 

i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458 / 

i art.14 a ust. 1 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

/Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,Nr 273, poz.2703, Nr 281, poz.2781, z 2005 r. Nr 17, 

poz. 141,Nr122, poz. 1020,Nr131, poz. 1091, Nr167,poz. 1400, Nr249,poz. 2104,z 

2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, 

z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 

poz. 1280, Nr 181, poz. 1292 z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz.917, 

Nr 216, poz.1370, z 2009 r. Nr 6,poz. 33/ oraz§ 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania 

przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich 

działania /Dz. U. Nr 7, poz. 30, Dz. U. Nr 104, poz. 667/ 

Rada Gminy Cielądz uchwala co następuje : 

§ 1. 1. W§ 1 uchwały Nr XV/84/08 Rady Gminy Cielądz z dnia 15 lipca 2008 r. 

w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w gminie Cielądz wyrazy 

11 1 września 2008 r. 11 zastępuje się wyrazami 11 1 marca 2009 r.11 

2. W załączniku do Uchwały Nr XV/84/08 Rady Gminy Cielądz z dnia 15 

lipca 2008 r. w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w gminie 

Cielądz wprowadza się następujące zmiany : 



-2-

1/ § 1 otrzymuje brzmienie : 

,,§ 1. 1. Punkt przedszkolny w Szkole Podstawowej w Cielądzu zwany dalej „Punktem" 

jest prowadzony w Szkole Podstawowej w Cielądzu, Cielądz Nr 38 

2. Organizację punktu powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Cielądzu „ 
2/ w§ 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie : 

11 4. Prowadzi prace opiekuńczo-wychowawczo-dydaktyczną w oparciu 

o pełną znajomość dziecka i jego środowiska rodzinnego w ramach 

określonych obszarów edukacyjnych zawartych w podstawie programowej 

wychowania przedszkolnego, zgodnie ze współczesną wiedzą pedagogiczną„ 

3/ w§ 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie : 

,,4 Organ prowadzący może skreślić dziecko z listy wychowanków Punktu, 

jeżeli bez ważnej przyczyny nie uczestniczy w zajęciach ponad 14 dni kalendarzowych." 

4/ § 6 otrzymuje brzmienie : 

11 § 6. 1. Zajęcia w Punkcie odbywają się od godz. 12,00 do 17,00. 

2. Punkt zapewnia stałą opiekę pedagogiczną w czasie zajęć. 

3. Za zdrowie i bezpieczeństwo dzieci odpowiadają nauczyciele zatrudnieni 

w Punkcie. 

4. Nauczycielom mogą pomagać rodzice i wolontariusze. 

5. W przypadku organizacji zajęć/ wyjścia, wyjazdy/ poza siedzibą Punktu, 

nauczycielowi pomagają rodzice/ opiekunowie/." 

5/ w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

11 2 Dziecko powinno być odebrane z Punktu do godz. 17,00 w przypadku nie 

wywiązywania się rodziców /opiekunów/ z tego obowiązku nauczyciel winien 

skontaktować się z nimi telefonicznie a w razie braku takiej możliwości zawiadomić 

Policję. 

6/ w§ 8 dodaje się ust. 5 w brzmieniu : 

,, 5 . Na realizację podstawy programowej przeznacza się minimum 3 godziny dziennie,, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 


